[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020
№ 995

Об утверждении размера
стоимости отдельных
мероприятий по гражданской
обороне на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми,
постановлением администрации города Перми от 30 августа 2011 г. № 451
«Об утверждении Методики расчета стоимости работ (услуг) на выполнение отдельных мероприятий по гражданской обороне», в целях актуализации правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый размер стоимости отдельных мероприятий
по гражданской обороне на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Перми:
от 26 февраля 2020 г. № 168 «Об утверждении размера стоимости отдельных мероприятий по гражданской обороне на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов»;
от 23 сентября 2020 г. № 873 «О внесении изменений в размер стоимости отдельных мероприятий по гражданской обороне на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26.02.2020 № 168».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 г.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

И.о. Главы города Перми	А.В. Дашкевич

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2020 № 995

[bookmark: P30]

РАЗМЕР
стоимости отдельных мероприятий по гражданской обороне
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	№
	Наименование мероприятия
	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	Аренда (субаренда) складских помещений для хранения продовольственного запаса и имущества гражданской обороны
	кв. м
	2672,90
	2672,90
	2672,90

	2
	Охрана складских помещений, продовольственного запаса и имущества гражданской обороны
	кв. м
	408,720
	408,720
	408,720

	3
	Обновление продовольственного запаса
	т
	15968,04
	15968,04
	15968,04

	4
	Содержания в целях гражданской обороны продовольственного запаса и хранение имущества гражданской обороны, включая выполнение складских работ по учету, перемещению, раскладке и складированию
	т
	835,00
	835,00
	835,00

	5
	Восполнение необходимого объема продовольственного запаса
	т
	129676,00
	129676,00
	129676,00

	6
	Утилизация продовольственного запаса и имущества гражданской обороны
	т
	1300,00
	1300,00
	1300,00

	7
	Проверка качественного состояния продовольственного запаса и имущества гражданской обороны
	ед.
	15949,85
	15949,85
	15949,85

	8
	Техническое обслуживание имущества гражданской обороны
	ед.
	21000,00
	21000,00
	21000,00

image1.png

image2.wmf